
Emertimi Mikronjesise NAZMI ZENELI
NIPT -i L61808035G
Adresa e Selise RR  TIRANE -DURRES 

Data e krijimit 6/8/2016
Nr. i  Regjistrit  Tregetar

Veprimtaria  Kryesore TREGTI ME PAKICE MATERIALENDERTIMI

                        (  M I K R O N J E S I T E  )

Viti   2020 3

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

  Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga
Deri

  Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare 10.03.2024

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E

(  Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 ) 

31.12.2023

Leke

01.01.2023



Periudha Periudha
2,023 2,022

I 24,251,616 18,213,020
1 Aktivet  monetare 180,400 202,500

► Banka

► Arka 180,400 202,500
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 18,010,520

► Klientë 12,040,816
► Debitorë, Kreditorë të tjerë 17,969,816
► Tatim mbi fitimin

► Tvsh 40,704
► Të drejta e detyrime ndaj ortakëve

►

►

3 Inventari 0
► Lendet e para

► Inventari i imët

► Prodhim ne proces

► Produkte te gatshme

► Mallra per rishitje

► Parapagesa per furnizime

►

►

► Shpenzime të periudhave të ardhshme

►

II 845326 1056658
4 Aktive afatgjata materiale

► Toka

► Ndertesa

► Makineri dhe paisje 845326 1056658
► Aktive tjera afat gjata materiale 

5 Aktive te tjera afatgjata
25,096,942 19,269,678

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I  A K T I V E V E    ( I+II )

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit  2023

ShenimeA K T I V E TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A



Periudha Periudha

2,023 2,022
I 805,804 79,915

1 Derivativet
2 Huamarjet

► Overdraftet bankare

► Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet 805,804 79,915
► Te pagueshme ndaj furnitoreve

► Te pagueshme ndaj punonjesve 182,000
► Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 51,538 45,844
► Detyrime tatimore per TAP-in

► Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 572,526 34,071

► Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0

► Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0

► Të drejta e detyrime ndaj ortakëve 0

► Dividentë për t'u paguar 0

► Debitorë dhe Kreditore te tjere 0

II 0

1 Huat  afatgjata 0

► Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0

► Bono të konvertueshme 0

2 Huamarrje të tjera afatgjata 0

3 Grantet dhe të ardhurat e shtyra 0

4 Provizionet afatgjata 0

                T O T A L I  PAS I V E V E    ( I+II ) 805,804 79,915

III 24,291,138 19,189,763
1 Aksionet e pakicës (PF të konsoliduara)
2 Kapitali  aksionerëve të shoq. mëmë (PF të kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njësitë ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 942,656 850,425
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pashpërndara

10 shtesa kapitalinga fitimi 18,247,107 16,494,722
11 Fitimi (Humbja)  e  vitit  financiar 5,101,375 1,844,616

25,096,942 19,269,678

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

           TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III)

P A S I V E T      A F A T G J A T A

K A P I T A L I 

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit  2023

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Shenime



Periudha Periudha
2,023 2,022

I 42951515 26890162

 ► nga shitja e mallit 34254305 16889487

 ► nga sherbimi 8697210 10000675

II SHPENZIMET=1+2+3+4+5 36949897 24720025

1 31140277 22202995

 ► 0 0

 ► 31140277 22202995

 ► Inventari ne fund te vitit 0 0

2  ► Shpenzime personeli 2912133 1622711

 ► Pagat 2457000 1263000

 ► Siguracion 455133 3597111

3 Amortizimi Aktive Afatgjata
211332 264164

4 Te tjera 2686137 630155

 ► Energji,uji,fax,telefon,internet 450200 334950

 ► Shpenzime te qarkullimit te transportit

 ► Benzin/Naft/Gaz

 ► Qera ambjenti 0

 ► pagesa te  tjera  e dieta 1500207

 ► Taksa Doganore dhe Bashkiake 15500 15500

 ► Shpenzime administrative ,mirembajtje dhe tetjera 720230 279705

5 Shpenzime financiare 0

 ► Interesa te paguara dhe komisione bankare 0

 ► Humbje  nga  kembimi  valutor 0

 ►

A Fitimi paratatimeve 6001618 2170137

 ►

6 Tatim  fitimi  15%fitimi       15% 900,243 325,521

B Fitimi  PARA TATIMEVEpas tatimit 5,101,375 1,844,616

pag 293906 291450

pagesa 606337 34071

Shpenzime per mallrat te prodhuara 

Inventar ne celje

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2023
(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

TE ARDHURAT

Shpenzimet per materiale



I N V E N T A R I   i                                                            NAZMI ZENELI
2,023

Subjekti NAZMI ZENELI
NIPT-I L61808035G
Aktiviteti Adresa Vep. Telefoni TREGTIME PAKICE MAMINAS   TIRANE 

Per Drejtimin e Shoqerise 

NAZMI ZENELI

Shuma 0

18
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Nr. Artikulli Nj / M Sasia Kosto Vlera
1
2





Subjekti NAZMIZENELI
Aktivet Afatgjata
Materiale  20092021

shtesa

Per drejtimin

NAZMI ZENELI

7
S h u m a 2063783 0 0 2063783 1007125 1007125 211332 845326 211332 12189457

5
6

3 Mjete Transporti
4 Paisje Zyre dhe informatike

1 Ndertesa
12184572 Makineri e paisje 2063783 0 0 2063783 1007125 1056658 211332 845326 211332

Amortiz.20%
Vl.Mbet

Grupet e aktiveve

Gjendje Pakesime Gjendje

01.01.2023 31.12.2023

.

31.12.2023 31.12.2023 tote
Amortizimi Vl.mbetur Amortizime Vlera.mbetur Amortizim

01.01.2023 01.01.2023 2023
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